SPECIALNI ROTACIJSKI OBRACALNIK
SPECIJALNI ROTACIONI PREVRTAC
CMELUMIATTHU POTALMOHU NPEBPTAY
CMELUMIATIHM POTALIMOHM MPEBPTYBAY

®

PR

S TR OJNA INDUSTRIJA, n.sol.o. tozd,
G331 SEMPETER V SAVINJSKI DOLINI




1.Pri kakr8nemkoli delu na
obracalniku mora biti po-
gon kardanske gredi iz-
kljuéen;

2.Pred vsako vkljucitvijo po-
gona se prepritajte, da se
nih&e ne nahaja v nepo-
sredni blizini stroja.

3.Vsako zadrZevanje v de-
lovnem obmodgju obraal-
nika je med obratovanjem
prepovedano.

4. 7as¢ito kardanske gredi
vedno pripnite z verizico.

5.Ko obracalnik odkiopite
od traktorja, ga postavite
vedno tako, da ni moznos-
ti, da bi se prevrnil.

NAVODILA
PRI NAROCANJU
NADOMESTNIH DELOV

1. Pri naro&ilu rezervnih delov
navedite toCen naslov,
postno §tevilko in zeleznis-
ko postajo.

2. Navedite tovarnisko S§te-
vilko in letnico izdelave
(kar je razvidno iz tablice
na stroju), koli¢ino delov,
ki jih potrebujete, Stevilo
na sliki, katalodko Stevilko
in naziv dela.

UPORABLJAJTE SAMO SiP
REZERVNE DELE!

10

— Svih uputstava proizvodja-
ga:

1.Pri bilo kojem poslu na
prevrtacu mora biti pogon
kardanskoga vratila is-
kopdéan. *

2. Pred svakim uklju¢ivanjem
pogona prekontrolidite,
da se niko ne nalazi u
blizini masine.

3.Svaki pristup masini ako
je u pogonu zabranjen je.

4. Zastita kardanskog vratila
mora biti uvek pricvriéena
na stabilno mesto sa lan-
gicem.

5.Kada prevrta¢ odkopcta-
vate sa traktora postavite
ga uvek na sigurno mesto,
da ne dodje do prevrtanja.

UPUTSTVA ZA
NARUCIVANJE
REZERVNIH DELOVA

1.Kod narudibe rezervnih
delova navedite talnu
adresu, poStanski broj i
zeljeznicku stanictu.

2.Navedite fabricki broj i
godinu izrade (Sto je raz-
vidno iz tablice na masini),
broj komada koje trebate,
broj na slici, kataloski broj
i naziv dela.

UPOTREBLJAVAJTE SAMO
SiP REZERVNE DELOVE!

Ha NOLONPUBPEAHUM pano-
BUMa.

- oBux ynyTcTasa npouasobava:

1.Mlpe 6uno wKaxsor papa Ha
npeBpTavy, KapaaHCHO BPaTH-
710 MOpPa BUTU HCHIBYHEHO.

2.Mlpen ceakuM yHbyunBarbem
NOroHa NPEKOHTPONUIWKTE Aa
Ce HUHO He Hanasu y 6nu3nHu
MaltlunHe,

3. CBaxu NpUCTYNn MalMHH, aHo

je ucTa y norody, cTporo je
3abparbet.

4. 3aiuTuTa KapAaHCcKor spatnna

Mopa OuTH yBeH npuusplufie-
Ha Ha cTabunHO MecTo ca
naHymhiem.

5.Haaa npeBpray oTHonuasatve
OA TpaKTopa, yBeK ra nocra-
BWTE HA CUI'YPHO MECTO Aa ce
He MOME NpeBpHYTY.

YNYTCTBA 3A

HAPYUUBAHE
PE3EPBHUX [OENOBA

1.Haga HapyuyjeTe pesepshe
Aenose HaBeuTe TauHy ad-
pecy, NOWTaHCKK 6poj v me-
NE3HUYRY CTAHULY.

2.Hageaute ¢abpuury 6poj u
roavHy uapade (Buau ce ca
Tabnuue Ha MawmHu), Opoj
HoMana Koje tpebare, 6poj
Ha CnuuM, Katanowru 6poj u
HasuB Aena.

YNOTPEB/BABAJTE CAMO
SIP PE3EPBHE [OENOBE!

- Mpasunuuk 3a GesbepHoct

.Bawtmrta Ha

Ha pabopa BO 3eMjoAENCTBO-
T0.

Cwute ynarctBa Ha NpPOM3BO-
autenure;

.Hora paBoture 6uno kaksa

pa6oTa Ha nPeBpTyBa4YCT No-
FOHOT HAa KapAaHCKOTO Bpa-
TMNO MOpa Aa Bnae UCHIY4eH.

.[pen cexoe ucknyyyBaree Ha

NOFOHOT NPEKOHTPONUpajTe,
La He ce Haola HeKoj 8o Hnu-
34Ha Ha MatuuHaTa.

. Cenaros apucran 4O Matiu-

HaTa, ako & BO NOToH Ce 3a-
6paHysa.

HapAAHCKOTO
BPaTUNO Mopa cexoraw fna
6uae npuyBpcTEHa Ha cTa-
6UNHO MECTO CO flaHye.

.HKora ro oakauysare npesp-

TYBaYOT O4 TPAKTOPOT nocta-
BeTe ro CeKorail Ha CUIyYpHO
MeCTO, Hako He Ou Aowno A0
npespryBae.

YMATCTBA3A
HAPYUYBAHE HA
PE3EPBHU LENOBH

1.

YOOTPEBYBAJTE

.Haseaerte

Hora nopauysate pesepBHU
AenoBv HapejeTe ja Bawarta
TOUHA AAPECa, NOWTEHCKUOT
6poj ¥ menesHudKarTa cranu-
ua.

ro  GadpuuknoT
6poj ¥ ronuHata Ha H3patoTt-
wata (wro ce reaa oa 1abnu-
yata Ha mawmHara), HOnxy
ZenoBu Bu ce notpebHu, 6po-
jOT Ha cavKata, KaTanowHUoT
6poj ¥ MMeTo Ha AenoT.

CAMO

SIP PE3EPBHW [OENOBU!



St wvitka Katalogka
na sliki Stevitka ﬁgmgi
Broj Katalodki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschipne
Bild-Nr. Teil-Nr. .
1 151797103 - 334.03.006.0 Ohisje gonila 4 Kutiste prevrtata 4 Antriebsgehduse 4 2
2 151795702 - 334.01.005.0 Cev s prirobnicama Cev sa prirubnicama Rohr mit Flansche 1
3 151798807 ~ 336.01.001.0 Gred leva Vratilo levo Welle links 1
4 151786505 - 334.02.004.0 Cev s prirobnicama Cev sa prirubnicama Rohr mit Flansche 1
5 151799003 - 336.02.001.0 Gred desna Vratilo desno Welle rechts 1
6 151797602 - 334.03.010.0 Qbrot Prsten Ring 2
7 151752106 - 150.08.006.0 PodloZka distantna kpl. Distanciona podioka kpl. Distanzscheibe kpl. -
8 151012905 ~ 455.05.013.0 Obrog distangni 3 kpl. Distancioni prsten 3 kpl. Distanzring 3 kpl. -
9 151039307 - 325.02.016.0 Vrtavka Rotor Rotor 2
10 151042204 - 325.04.008.0 0s Osovina Achse 2
11 151950801 - 337.02.013.0 Zobnik Zupganik Zahnrad 2
12 000244603 - JUS M.C3.601 LeZaj 40 BC 10 XPP Lezaj 40 BC 10 XPP Rillenkugetlager 6008 ZZ DIN 625 2
13 000244202 - JUS M.C3.601 LeZaj 35 BC 10 XpP Lezaj 35 BC 10 XPP Rilienkugetlager 6007 ZZ DIN 625 4
14 000236300 - JUS M.C2.400 Vskotnik notranji 62 Usko&nik 62 unutr. Sicherungsting 62 DIN 472 6
15 000236408 - JUS M.C2.400 Vsko&nik notranji 68 Uskotnik 68 unutr. Sicherungsring 68 DIN 472 2
18 ©00237407 - JUS M.C2.401 Vskotaik zunanji 25 Uskotnik 25 vanjski Sicherungsring 25 DIN 471 2
17 000230707 - JUS M.C2.080 Moznik A 8 x 7 x 45 Kiin A8 x 7 x 45 Passfeder A 8 x 7 x 45 DIN 6885 2
18 000233802 - JUS M.C2.230 Zatit prozni @ 6 x 55 Opruina Civija 6 x 55 Spannhiilse 6 x 55 DIN 1481 2
19 000235301 ~ JUS M.C2.230 Zati¢ prozni g 10 x 55 OpruZna &ivija 10 x 55 Spannhiiise 10 x 55 DIN 1481 2
20 000211602 - JUS M.B1.053 Vijak M 12 x 25 Vijak M 12 x 25 SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 8
21 000228505 - JUS M.B2.110 Podlozka vzmetna B 12 Podloska 8 12 Federring B 12 DIN 127 8
22 150009001 - DIN 3760 Obro€ tesniini 8 30 / 8 52 x 10 Zaptivni prsten 6 30 / 8 52 x 10 Dichtungsring 8 30 / 852 x 10 2
23 000246905 - JUS M.C4.613 Mazalka AM 10 x 1 Mazalica AM 10 x 1 Schmiernippel A M 10 x 1 DIN 71412 2
24 151047904 - 325.00.002.0 Nosifec Nosat Trager 12
25 151048002 ~ 325.00.003.0 Prst vzmetni Opruzni prst Federzinke 12
26 151798200 - 334.00.011.0 Objemka Spojka Klammer 24
27 151798308 - 334.00.012.0 Vrv Zitna Zitana vrpca Drahtseile 12
28 151159908 - 162.503 Podlozka Zn Podlodka Zn Scheibe Zn 48
29 000209205 - JUS M.B1.053 Vijak M 8 x 30 8.8 Zn Vijgk M8 x 30 88 Zn SK-Schraube M 8 x 30 8.8 Zn DIN 933 24
30 000250800 - DIN 985 Matica samovar. M8 5 Cd Navrtka M8 5 Cd SK.Mutte M8 5 Cd 24
3 151048100 - 325.00.004.0 Nastavek Podloga Unterlage 12
32 151019908 - 510.04.032.0 PodtoZka Podloska Scheibe po potr.
33 000210202 - JUS M.B1.053 Vilagk M 10 x 25 88 Vijak M 10 x 25 8.8 SK-Schraube M 10 x 25 8.8 DIN 933 12
34 000248805 - JUS M.B1.053 Vijak M 12x 35 88 Zn Vijak M 12 x 35 8.8 Zn SK-Schraube M 12 x 30 8.8 Zn DIN 931 24
35 000249804 - JUS M.B1.051 Vijak M 12 x 50 8.8 Zn " Vijak M 12 x 50 8.8 Zn SK-Schraube M 12 x 50 8.8 Zn DIN 931 12
36 000250604 - DIN 985 Matica samovar. M 12 § Cd Navrtka M 12 5 Cd SK-Mutter M12 5 Cd 2 12
37 000221502 - JUS M.B1.601 MaticaM 12 5 Zn Navrtka M 12 5 Zn SK-Mutter M 12 5, Zn DIN 934, 24
38 000228300 - JUS M.B2.110 Podlozka B 10 Podloska B 10 Federring B 10 DIN 127 12
39 000228603 - JUS M.B2.110 Podlozka B 12 Podloska B 12 Federring B 12 DIN 127 24

Slika 1 Cnuka 1

2

Bild1 20

11




i ;
Stevilka Katalodka - .
na shki Stevitka ) ) ﬁggﬂgi
Broj Katalo$ki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na sict broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.
1 151037103 - 325.01.001.2 Ohigje gonila 1 Kutidte pokretata 1 Antriebsgehduse 1 1
2 151037309 - 325.01.002.1 Zobnik 1 Zuptanik 1 Zahnrad 1 1
3 151037407 - 325.01.003.1 Zobnik 2 Zuptanik 2 Zahnrad 2 1
4 151037602 -~ 325.01.004.0 Gred Vratilo Welle 1
5 151012601 - 510.03.041.0 Cep zapimi Cep za zatvaranje Verschlusszapfen 1
[ 151045906 -~ 325.09.001.0 Chisje reduktorja Kugiste reduktorja Getriebegehduse 1
7 151046102 - 325.09.002.0 Pokrov Poklopac Deckel 1
8 151046308 - 325.09.003.0 Gred z veriZnikom Vratilo sa lanéanikom Welle mit Kettenrad 1
9 151046406 - 325.09.004.1 Veriznik kpl. Langanik kpl. Kettenrad kpl. 1
10 151012601 - 510.03.041.0 Cep zapirni Cep za zatvaranje Verschlusszapfen 1
1 150009804 - JUS M.C1.821 Veriga galova 2x12,7x7,75x8,51x43 Gaflov lanac 2x12,7x7,75x8,51x43 Kette 2x12,7x7,75x8,51x43 1
12 150009902 - JUS M.C1.821 Clen spojni Spojni glan Schiussglied 2 x 12,7 x 7,75 1
13 150010008 - JUS M.C2.202 Zatit cifindritni 8 x 30 Cilindrigna Civija 8 x 30 Zylinderstift 8 x 30 DIN 1433 _ 1
14 000243007 - JUS M.C3.601 LeZaj 30 BG 02 LeZaj 30 BC 02 Rillenkugetiager 6206 DIN 625 1
15 000244202 ~ JUS M.C3.601 LeZaj 35 BC 10 XPP LeZaj 35 BC 10 XPP Rillenkugeltager 6207 2ZZ DIN 625 1
16 000244104 - JUS M.C3.601 LeZaj 35 BC 10 Leaj 35 BC 10 Rillenkugeliager 6007 DIN 625 2
17 150008306 - JUS M.C3.601 Leaj 45 BC 02 Lezaj 45 BC 02 Rillenkugellager 6209 DIN 625 1
18 150010106 - DiN 3760 Obrof tesnilni 35 x 62 x 10 Zaptivni prsten 35 x 62 x 10 Dichiung 35 x 62 x 10 2
19 150008404 - DIN 6504 Obrot tesnilni A 38 x 62 x 10 Zaptivni prsten A 38 x 62 x 10 Dichtung A 38 x 62 x 10 1
20 000208901 - JUS M.B1.053 Vijak M8 x 25 56 Vijak M8 x 25 5.6 SK-Schraube M 8 x 25 5.6 DIN 933 7
21 000210006 ~ JUS M.B1.053 Vijak M 10 x 25 56 Vijak M 10 x 25 5.6 SK-Schraube M 10 x 25 5.6 DIN 933 4
22 000223109 - JUS M.B1.709 Matica zutori M20x 1 5 Navrtka sa utorima M 20 x 1 § Mutter mit Nutten M20 x 1 § 1
23 000229309 - JUS M.B2.139 PodioZka varovalna 20 Osiguravajuta podlodka 20 Sicherungsscheibe 20 1
24 151012905 - 455.05.013.0 PodlaZka {po potrebi} Podlodka {po potrebi) Scheibe -
25 000228104 - JUS M.B2.110 Podlozka B 8 Podlodka B 8 Federring B 8 DIN 127 7
26 000228300 - JUS M.B2.110 Podlozka B 10 Podloska B 10 Federring B 10 DIN 127 4
27 000237602 - JUS M.C2.401 Vsko&nik zunanji 35 Uskoénik 35 vanjski Sicherungsring 35 DIN 471 6
28 000237906 - JUS M.C2.401 Vsko&nik zunanji 45 Usko€nik 45 vanjski Sicherungsring 45 DIN 471 1
29 000236300 ~ JUS M.C2.400 Vsko&nik notranji 62 Uskoénik 62 unutr, Sicherungsring 62 DIN 472 2
30 000236603 - JUS M.C2.400 Vsko€nik notranji 85 Usko&nik 85 unutr, Sicherungsring 85 DIN 472 2
31 150010204 - JUS M.C2.060 Moznik A 10.x 8 x 30 Kiin A 10 x 8 x 30 Passfeder A 10 x 8 x 30 DIN 6885 1
32 150006308 - JUS M.C2.060 Moznik A 8 x 7 x 36 Kliin A8 x 7 x36 Passieder A 8 x 7 x 36 DIN 6885 1
33 150008501 - JUS M.C2.060 Moznik A 10 x 8 x 60 Klin A 10 x 8 x 60 Passfeder A 10 x 8 x 66 DIN 6885 1
34 151046807 - 325.10.000.0 Zadtita var. Zastita zav. . Schutz Schw. 1
35 000208705 - JUS M.B1.053 Vijak M8 x 20 Zn 56 Vijak M8 x 20 6.6 Zn SK-Schraube M 8 x 20 5.6 Zn DIN 933 4
36 000228202 - JUS M.B2.110 Podlozka B 8 Zn Podloska B 8 Zn Federring B 8 Zn DIN 127 4

Slika2 Cnuka 2 Bil

12



Stevi.ca

Kataloka

na sliki stevilka ‘ Kolicina
Broj Katalogki Naziv dela v dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschie\e
Bild-Nr. Teil-Nr.
1 151042507 - 325.05.000.0 Priklop Prikijutak zav. Anhhdgerahmen Schw. 1
1a 151952408 ~ 334.05.001.0 Priklop var. Prikijutak Anhéngerahmen 1
2 151044505 - 325.06.001.0 0Os leva var. Osovina leva zav. Achse links Schw. 1
3 151045309 ~ 325.07.001.0 0s desna var. Osovina desna zav. Achse rechts Schw. 1
4 151045407 - 325.08.000.0 Noga Noga Stitzfuss 1
4a 151576404 - 327.03.025.0 Noga podporna Potporna noga Stiitzfuss 1
5 151047101 - 200.07.001.5 Priklop prevesni kpl. Prevesni prikijutak kpi. Anhédngewippe kpl. 2
5a 151576609 - 327.03.028.0 Priklop prevesni kpl. Prevesni prikijutak kpl. Anhédngewippe kpl. 2
6 151047806 - 220.00.001.0 Sornik Svornjak Bolzen 1
7 151048306 - 200.14.0145 Vijak z rotke Vijak sa ruékom Knebel 1
8 151048404 - 200.07.004.5 Sornik za prev. prikiop. Svornjak za prevesni prikljutak Boizen fir Anhdngewippe 2
8a 151576805 - 327.03.030.0 Sornik za prev. priklop. Svornjak za prevesni prikljutak Bolzen fiir Anhdngewippe 2
5} 151029407 - 200.07.005.5 Puda proina Opruzna Saura Spannbiichse 2
10 151048501 ~ 455.02.084.0 Varovatka Zi¢na Zitani osigurat Drahtsicherung 1
B! 151007912 - 510.02.054.1 * Pokrov Poklopac Deckel 1
12 151044809 - 325.06.005.0 Platiste z ventilno odprtino Naplatak sa otvosom za ventii Felge mit Ventiitfinung 2
13 151044907 - 325.06.006.0 Platisce Naplatak Feige 2
14 151045005 - 325.06.007.0 Puda Caura Biichse 2
15 151045103 - 592.05.002.0 Pula Caura Biichse 2
16 000208206 - JUS M.B1.053 Vijak M8 x 15 5.6 Vijgk M8 x 15 5.6 SK-Schraube M 8 x 15 5.6 DIN 933 8
17 150010909 - JUS M.B1.053 Vijak M 16 x 40 8.8 Zn Vijak M 16 x 40 8.8 Zn SK-Schraube M 16 x 40 8.8 Zn DIN 933 8
18 000228104 - JUS M.B2.110 Podiodka B 8 Podloka B 8 Federring B 8§ DIN 127 8
19 000226204 - JUS M.B2.021 Podlodka 14 Podlodka 14 Scheibe 14 DIN 440 2
20 000251505 - JUS M.B2.110 Podioska B 16 Zn Podiodka B 16 Zn Federring B 16 Zn DIN 127 8
21 000220601 - JUS M.B1.601 Matica M 8 5 NavitkaM 8 5 SK-Mutter M8 5 DIN 934 8
22 150001401 - DIN 985 MaticaM 12 5 Cd Navrtka M 12 5 Cd SK-Mutter M 12 5 Cd 2
23 000222002 - JUS M.B1.601 Matica M 16 5 Zn Navrtka M 16 5 Zn SK-Mutter M 16 5 Zn 8
24 150066207 - JUS M.C3.601 LeZaj 25 BC 02 XEE LeZaj 25 BC 02 XEE Rillenkugellager 6205 2Z DIN 625 4
25 000239904 - JUS M.B2.300 Rascepka 5 x 32 Rascepka 5 x 32 Splint 5 x 32 DIN 94 4
26 000232803 - JUS M.C2.230 Zatit prozni 5 x 40 Opruzna tivija 5 x 40 Spannhillse 5 x 40 DIN 1481 1
27 000233704 - JUS M.C2.230 Zati¢ prozni 8 x 50 Opruzna givija 6 x 50 Spannhiilse 6 x 50 DIN 1481 4
28 000235203 - JUS M.C2.230 Zatit prozni 10 x 50 OpruZna &ivija 10 x 50 Spannhillse 10 x 50 DIN 1481 4
29 150009403 - Plast 14 x 4 4PR Guma 14 x 4 4PR Reifen 14 x 4 4PR 2
30 150009500 - Zratnica s kratkim vent. 14 x 4 Unutr. guma 14 x 4 sa kratkim ventil. Luftschiauch 14 x 4 mit kurzem Ventil 2
3
e ¥
Slika3 Cnuka3 Bild3

Ty
=

13




